（区第３号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　〈推進協→区社協〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　月　　日
社会福祉法人
　名古屋市熱田区社会福祉協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学区地域福祉推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和７年度地域福祉推進協議会事業の実績について（報告）
　みだしのことについて、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業実績
　　　「令和７年度事業報告書　兼　決算書」（別紙１）及び
　　　「令和７年度ふれあいネットワーク活動内容（実績）」（別紙１）
「令和７年度ふれあい・いきいきサロン活動内容（実績）」（別紙２）
（実施学区のみ）のとおり
２　事業の評価、今後の課題等

３　添付書類（事業実施に伴う参考資料）
　　　　・領収書（写し）
・チラシ、パンフレット等の資料
４　市社協助成金返還金額　　　　　　　　　　　　　円